ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019                                                                                           №82/427-4
п.Спирово

  О проведении районного конкурса сочинений «Наш выбор – будущее России»

В соответствии с планом мероприятий по проведению Дня молодого избирателя, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Спировского района № 81/424-4 от 11.01.2019г., на основании пункта 10 статьи 22  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:
1. Провести районный конкурс сочинений «Наш выбор – будущее России!» с 11.02.по 28.02 2019года .

2. Утвердить Положение о Конкурсе (приложение №1).

3. Направить Положение о конкурсе сочинений «Наш выбор – будущее России!» в образовательные учреждения Спировского района не позднее 05.02. 2019 года.

4. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение №2).
5.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной

комиссии Спировского района                                                          О.Б.Панащук
Секретарь территориальной избирательной

комиссии Спировского района                                                        В.Ю.Зюскина
                                                                                     Приложение №2
                                             СОСТАВ
конкурсной комиссии районного конкурса сочинений «Наш выбор - будущее России»

Панащук О.Б.. – председатель конкурсной комиссии

Куликова Е.В..– секретарь  конкурсной комиссии

Вишнякова Н.В.. –член конкурсной комиссии

Парфенов Э.В. – член конкурсной комиссии

Степанова Ю.Н. – член конкурсной комиссии (по согласованию)